свіжоморожена без голови, столових сортів) (ДК
021:2015: 15220000-6 — Риба, рибне філе та інше
м’ясо риби морожені). Кількість товарів за цим
Договором: риба свіжоморожена без голови,
столових сортів – 17 583,4055 кг. 3.1. Ціна цього
Договору становить 1 437 041,31 грн. (один
мільйон чотириста тридцять сім тисяч сорок
одна гривня 31 коп.), у тому числі ПДВ – 239
506,89 грн.

13. Номер додаткової угоди: 5